Администрация
муниципального образовании

Переколок кин поссокет
Переволоцкого района
О ре н бурге ко й облает

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 М '* / ' № -/$■/- л

О проведении публичных
слушаний по рассмотрению
проекта планировки территории
совмещенного с проектом
межевания территории под
строительство линейного объекта -
напорная канализания от Юго-
восточного микрорайона до
очистных сооружений п.
Переволоцкий

На основании п. 5, п. 7 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12. 2004г. № 190-ФЗ, Положения о публичных слушаниях
на территории муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области, утвержденного Решением
Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области от 20.11.2005г. №  6 (с
изменениями и дополнениями):

1. Провести публичные слушания 20.06.2017г. в 15:00 часов по местному
времени в здании администрации МО Переволоцкий поссовет но адресу: п.
Переволоцкий, ул. Ленинская, 85 по вопросу рассмотрения проекта
планировки территории совмещенного с проектом межевания территории
под строительство линейного объекта - напорная канализация от Юго-
восточного микрорайона до очистных сооружений п. Переволоцкий.

2. Предложить жителям муниципального образования Переволоцкий
поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, правообладателям
земельных участков и объектов капитального строительства на территории
муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области, иным заинтересованным лицам не позднее, чем до
19.06.2017г. представить письменные предложения и замечания по вопросу,
указанному в пункте 1 настоящего постановления по адресу: п.
Переволоцкий, ул. Ленинская, 85.

3. Предложить жителям муниципального образования Переволоцкий
поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, правообладателям
земельных участков и объектов капитального строительства на территории

муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области, иным заинтересованным лицам принять участие в
данных публичных слушаниях.

4. Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области, проектировщикам ООО
«АрхГрад» обеспечить проведение публичных слушаний по проекту
планировки территории совмещенного с проектом межевания территории
под строительство линейного объекта - напорная канализация от Юго-
восточного микрорайона до очистных сооружений п. Переволоцкий,
подготовку заключений о результатах публичных слушаний и опубликование
его в газете «Переволоцкий вестник». Публикация заключений публичных
слушаний осуществляется за счет средств заявителя.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам И.М.
Белякову.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Переволоцкий вестник» и на официальном сайте
муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области.

Разослано: ООО «АрхГрад», в газету «Переволоцкий вестник», в места
обнародования, в дело, прокурору.

Глава администрации
МО Переволоцкий поссовет В.А. Чернов